4) In Trinacriae sinibus natam dicit Arnob. I, 36. Hanc quo-

consecrata. Nam quicquid in Creta pater ob filium fecerat, hoc totum Ceres apud Hennam amissa filia impatientia materni doloris instituit, quod quatenus factum sit, brevi sermone perstringam. Unicam Cereris filiam, quam Graeci *Περσεφόνην* <sup>1)</sup>, nostri immutato sermone Proserpinam dicunt, ad coniugale consortium plures petebant. Mater sollicitate de singulorum meritis iudicabat, et cum adhuc omnibus matris sententia videretur incerta, dives rusticus, cui propter divitias *Πλούτων* <sup>2)</sup> fuit nomen, temerario cupiditatis ardore, cum moram dilationis ferre non posset et cum de praeposteri amoris conquereretur incendiis, prope Pergum <sup>3)</sup> inventam virginem rapit. Pergus autem lacus in Hennae civitatis sinibus satis amoenus et gratus, cuius amoenitas ex florum varietatibus nascitur; nam per omnem annum vicissim sibi succedentibus floribus coronatur. Illic invenies quicquid hyacinthi turget in caulem, illic comam narcissi vel quod auream rosam desuper pingit, illic albae hederæ per terram molliter serpunt et cum purpureis violis suaviter rubens amaracus invenitur, nec coronam istam alba <sup>4)</sup> deserunt lilia; prorsus aptus locus, qui gratia sua puellares animos et invitaret et teneret. In hoc loco cum a Plutone virgo prope vesperam fuisset inventa, vi rapitur <sup>5)</sup> et superimposita vehiculo scissis vestibibus, laceratis erinibus ducitur. Nec reservati <sup>6)</sup> ungues contra amatorem rusticum aliquid profuerunt, nec clamor atque ululatus adiuvit nec ceterarum strepitus puellarum. Tunc una celeri cursu, cum de civitate nemo succurreret, facta ex ipso timore velocior matri raptum virginis nunciat. Contra raptorem indignata mater armatam manum ducit. Nec Plutoniem mulieris sefellit adventus, sed ut retorsit ad civitatem oculos et infinitos cuneos respexit venire cum matre, funestum cepit ex desperatione consilium, quadrigam, quae vehiculum trahebat, per medium lacum dirigit; is erat profundis voraginibus immersus. Illic cum amata submersus

que narrationem Firmicum ex Euhemero hausisse suspicor. Münter. 1) Persephonam ed. pr. 2) Pluton ed. pr. 3) Pergum edd. aliquot cum ed. pr. De Pergo lacu cf. Ovid. Met. V, 385. Claudian. de Raptu Proserp. II, 112. et ibi Intt. 4) albam edd. aliquot mendose. 5) Apollod. I, 5. ibique Heyne. Diod. Sic. V, 3. Ovid. Fast. IV, 420 sqq. Hygin. Fab. 146. Arnob. V, 24. et ibi Intt. 6) Lepide. Dicit ungues a puella reservatos tamquam arma in ca-